[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete Vereador Dalton Andrade – Partido dos Trabalhadores

MOÇÃO  N°_____/2011

O Vereador que esta subscrever requer, ouvido o Plenário e após os trâmites regimentais, que seja enviada correspondência com votos de congratulações a Padre Evandro Alves Bastos, pela passagem de seu aniversário.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2011.

Vereador Dalton Antônio de Avelar Andrade

Líder do Bloco PT-PV

_147874348